

Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.

Li 31 OTT 2018



Il Responsabile del servizio finanziario  
Borghini Mario

*[Signature]*

La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal giorno - 8 NOV 2018 per 15 giorni consecutivi.

Li - 8 NOV 2018



Il Segretario  
Borghini Mario

*[Signature]*



# UNIVERSITA' AGRARIA DI TOLFA

Città Metropolitana di Roma Capitale

## DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N. 222 Del 31 ottobre 2018	<b>Oggetto:</b> Acquisto ricambi per mezzi e attrezzature c/o la ditta MOTOAGRICOLA CIFANI S.r.l.. Impegno di spesa.
-------------------------------	--

### IL SEGRETARIO

Vista la Delibera Consiliare n. 7, del 28.09.2018, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2018;

Vista la Delibera della Deputazione n. 51, del 06.10.2018, con la quale è stato approvato il P.E.G. dell'esercizio 2018 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione;

Vista Legge 20 novembre 2017, n. 168, recante "Norme in materia di domini collettivi".

Visto il Regolamento dell'Ente per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con Delibera Consiliare n. 5, del 27.06.2012;

Riscontrata la necessità di acquistare materiali per la riparazione di mezzi ed attrezzature dell'Ente:

Visto il preventivo della ditta Motoagricola Cifani S.r.l. con sede in via Aurelia Km. 36,500, Ladispoli, acquisito agli atti in data 24.10.2018, prot. n. 697, che si è dichiarata disponibile ad effettuare la fornitura dei materiali richiesti ai prezzi sottoindicati IVA esclusa:

N. 01 Cavo mm 1500 cod.83085		€ 7,65
N. 02 Cavi comando pala cod. FA7214	cad. € 131,15	€ 262,30
N. 01 Tubo d. ½" idraulico		€ 20,49
N. 01 Innesto rapido 80368		€ 8,50
N. 01 Innesto rapido 80356		€ 11,50
N. 01 Innesto rapido 80352		€ 5,60
N. 01 paio guanti 5273013		€ 4,00
N. 01 Conf. elettrodi 1920535		€ 19,00
N. 01 Conf. elettrodi 1920510		€ 14,00
N. 05 Disco 2949071	cad. € 1,90	€ 9,50
N. 05 Disco 2949033	cad. € 3,10	€ 15,50
N. 01 Sbloccante 9395505		€ 7,00
N. 05 Spina 50147	cad. € 0,67	€ 3,35
N. 10 Dadi d.10	cad. € 0,50	€ 5,00
N. 04 Tubo d. 3/8" c/raccordi	cad. € 8,20	€ 32,80

### DETERMINA

di affidare, a trattativa privata, alla ditta Motoagricola Cifani S.r.l. con sede in via Aurelia Km. 36,500, Ladispoli, la fornitura dei materiali descritti in narrativa, impegnando la complessiva spesa di € 519,95 a carico dell'intervento 1.01.05.02 Cap. 208/2 del bilancio dell'esercizio 2018.

Il Segretario  
Borghini Mario

*[Signature]*